
––––

OZDRAVTE 
SVOJI PŮDU S DOTACÍ

TECHNOLOGIE TWIN-ROW

Půda je nejdrahocennější zdroj na každé farmě. Zdravá půdní struktura je klíčová z hlediska 
maximalizace výnosu, redukce nákladů, eliminace vlivu eroze a snížení uhlíkové stopy výroby. 
Nákupem nového stroje Great Plains získáte know-how s více než 40 lety zkušeností se zdravou 
půdní strukturou. S novým dotačním titulem INVESTICE DO ZEMĚDĚLSKÉHO PODNIKU máte 
jedinečnou možnost pořídit si stroj pro ozdravení půdy až s dotací 60 %!

KDO MŮŽE ZÍSKAT DANOU DOTACI?
Zemědělský podnikatel (FO/PO) podnikající v prvovýrobě se zaměřením na rostlinnou výrobu. 

KOLIK MŮŽU ZÍSKAT? 
40 až 60 % dotace ze způsobilých výdajů.

POVINNOSTI ŽADATELE?             
Lhůta vázanosti 5-ti let ukládá žadateli podmínku předmět dotace využívat a vlastnit dle 
nastaveného projektu po dobu 5 let, nepronajímat jej. Podmínka je i nákup nového stroje 
a to transparentním výběrovým řízením.

AŽ 60 % NÁKLADŮ ZÍSKÁTE ZPĚT



––––

Na časové přímce jsme vám uvedli milníky pro plynulé vypracování a získání žádosti o dotaci.

JAK POSTUPOVAT PRO ZÍSKÁNÍ DOTACE

ZVOLTE SI TEN SPRÁVNÝ MODEL

Dotační titul se zaměřením na přípravu půdy rozlišuje tři možné žádosti, které se liší komoditou a způsobilými náklady. 

  Kypřiče pro vertikální zpracování půdy (podrývání, hloubkové kypření podorniční vrstvy) 
  Hloubkové kypřiče (podrýváky pracující v hloubce cca 30—50 cm)
  Podrývák pro přípravu chmelnice

SIMBA SL (4 – 6,7 M)
 
Synergie práce nastavitelných 
talířů, radliček a pěchu 
s využitím pro mělké nebo 
vertikální zpracování celého 
půdního profilu.

  Rostlinná výroba, výdaje 100 000 CZK/1 m záběru 
  Cukrovka, výdaje 150 000 CZK/1 m záběru

DTX (3 – 3,5 M)
 
Kombinace podrýváku 
a talířového podmítače pro 
zpracování celého půdního 
profilu v jednom přejezdu. 

  Rostlinná výroba, výdaje 100 000 CZK/1 m záběru 
  Cukrovka, výdaje 150 000 CZK/1 m záběru

FLATLINER 500 (3 – 4,5 M)  

Jednoduchý podrývák se 
speciální slupicí Pro-Lift 
s hroty a křídly odstraňující 
zhutnělé vrstvy půdy. Pracovní 
slupice jsou jištěny střižnými 
šrouby.

  Rostlinná výroba, výdaje 100 000 CZK/1 m záběru 
  Cukrovka, výdaje 150 000 CZK/1 m záběru 
  Chmel, výdaje 1 050 000 CZK

SIMBA SLD (3 – 6 M)
 
Kombinace podrýváku 
a talířového podmítače pro 
ozdravení půdního profilu 
technologií vertikálního 
zpracování půdy. 

  Rostlinná výroba, výdaje 100 000 CZK/1 m záběru 
  Cukrovka, výdaje 150 000 CZK/1 m záběru

SIMBA ST BAR (3 – 4 M)
 
ST BAR je oblíbený 
jednoduchý podrývák,
který lze využít samostatně 
za traktorem nebo s talířovým 
podmítačem SIMBA X-Press. 

  Rostlinná výroba, výdaje 100 000 CZK/1 m záběru 
  Cukrovka, výdaje 150 000 CZK/1 m záběru

FLATLINER HR (3 – 4,5 M)
 
Jednoduchý podrývák se 
speciální slupicí Pro-Lift 
s hroty a křídly odstraňující 
zhutnělé vrstvy půdy. 
Pracovní slupice jsou jištěny 
hydraulicky.

  Rostlinná výroba, výdaje 100 000 CZK/1 m záběru 
  Cukrovka, výdaje 150 000 CZK/1 m záběru 
  Chmel, výdaje 1 050 000 CZK

SRPEN

KONTAKTOVÁNÍ 
ZÁSTUPCE 

GREAT PLAINS

ZÁŘÍ

VÝBĚR VHODNÉHO 
STROJE DLE 

PODMÍNEK NA FARMĚ

ŘÍJEN

VYPRACOVÁNÍ ŽÁDOSTI 
ODDĚLENÍM A-FINANCE

LISTOPAD

PŘÍJEM 
ŽÁDOSTÍ

PROSINEC

PŘEDLOŽENÍ DOKLADŮ NA SZIF 
A PODPIS KUPNÍ SMLOUVY

JARO 2017

REALIZACE 
A NÁKUP STROJE

AGRI SYSTEM, a. s., Na Pile 887, 285 04 Uhlířské Janovice 
tel.: +420 602 123 502, e-mail: info@agrisystem.cz    

                                    www.agrisystem.cz


